
Özlem Ocak İthalat Müdürü/ Import Division Manager ozlem.ocak@msc.com  +90 324 241 15 03

Burcu Özmen Hat Yöneticisi / Line Manager burcu.ozmen@msc.com  +90 324 241 15 31

Japonya, Kore, Kuzey Çin, Güney Çin, Hong Kong, Taiwan, Bangladeş

Dila Arslan Uzman Satış Temsilcisi / Senior Sales Representative dila.arslan@msc.com  +90 324 241 15 96

Aykut Meriç Satış Temsilcisi / Sales Representative aykut.meric@msc.com  +90 324 241 36 30

Hint Okyanusu, Afrika , Hindistan , Ortadoğu, Kızıldeniz, Pakistan, Arap Körfezi, Avustralya

Engin Alan Uzman Satış Temsilcisi / Senior Sales Representative ergin.alan@msc.com  +90 324 241 15 32

Amerika, Kanada, İtalya, Karadeniz, Doğu Akdeniz

Kadriye Uysal Uzman Satış Temsilcisi / Senior Sales Representative kadriye.uysal@msc.com  +90 324 241 15 34

Kuzey Avrupa, İskandinavya, Portekiz, İngiltere, İrlanda, İspanya, Fransa

Bukle Atar Satış Temsilcisi / Sales Representative bukle.atar@msc.com  +90 324 241 15 37

Deniz Etiler Uzman Müşteri Temsilcisi / Senior Customer Representative deniz.etiler@msc.com  +90 324 241 15 33

Çağatay Argün Uzman Müşteri Temsilcisi / Senior Customer Representative cagatay.argun@msc.com  +90 324 241 15 38

Tülay Akdoğan Müşteri Temsilcisi / Customer Representative tulay.akdogan@msc.com  +90 324 241 15 37

Ahmet Kılıçoğlu Müşteri Temsilcisi / Customer Representative ahmet.kiliclioglu@msc.com  +90 324 241 36 62

Oğuz Furat Müşteri Temsilcisi / Customer Representative oguz.furat@msc.com  +90 324 241 15 35

Operasyon / Operations

Aydan Baykal Uzman Operasyon Temsilcisi / Senior Operations Representative aydan.baykal@msc.com  +90 324 241 36 35

Aysun Ceren Yentür Uzman Operasyon Temsilcisi / Senior Operations Representative aysun.yentur@msc.com  +90 324 241 36 37

Ezgi Kasım Operasyon Temsilcisi / Operations Representative ezgi.kasim@msc.com  +90 324 241 36 18

Gizem Özdemir Operasyon Temsilcisi / Operations Representative gizem.ozdemir@msc.com  +90 324 241 36 36

Kadir Can Kaya Operasyon Temsilcisi / Operations Representative kadircan.kaya@msc.com  +90 324 241 15 39

Müşteri Temsilcileri

İTHALAT / IMPORT
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